โทรศัพท ๐-๔๒๗๒-®๘๐๗

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด สหกิจไฮเวย ์ได้เสนอราคา ไว้ต่อ แขวงทางหลวงสกลนครที่ ๒ (สว่างแดนดิน) ซึ่งได้รับราคาและตกลง 

ซื้อ ตามรายการดังต่อไปน้ี

ลำดับ รายการ จำนวน หน่วย
ราคาต่อหน่วย 

(บาท)

จำนวนเงิน 

(บาท)

๑ เครื่องมือทำสวน(27.11.20.00 ) ๑ งาน ๔๖,๐๑๐.๐๐ ๔๖,๐๑๐.๐๐

(สี่หมื่นหกพันสิบบาทถ้วน)

รวมเป็นเงิน ๔๓,๐๐๐.๐๐

ภาชีมูลค่าเพ่ิม ๓,๐๑๐.๐๐

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น ๔๖,๐๑๐.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปน้ี

๑. กำหนดส่งมอบภายใน ๕ วันทำการ นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบส่ังซื้อ

๒. ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑ ธันวาคม ๒๕๖๓